        Додаток 

                                                                                                                                                                                                       до наказу Держгеонадр











                                                                                 від 28.08.2017 № 378
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких зупинена

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийнято рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а)  експлуатація

	1. 
	468
	29.02.1996
	Продовжено до завершення АТО
	Каолін вторинний


	Володимирське

Донецька


	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ВЕЛИКОАНАДОЛЬСЬКИЙ ВОГНЕТРИВКІЙ КОМБІНАТ»
	Стаття 51 Кодексу України про надра  
	Підпункт 1 пункту 22 Порядку 
	№ 10/2017 від 23.08.2017

Зупинити дію дозволу.  
Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень

	2. 
	2866
	17.12.2002
	17.12.2032
	Гіпс
	Покровське-1 ділянки Центральна, Східна

Донецька
	ТОВАРИСТВО ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДЕКОНСЬКИЙ ТОРГОВИЙ ДІМ»
	Стаття 51 Кодексу України про надра  
	Підпункт 1 пункту 22 Порядку
	№ 10/2017 від 23.08.2017

Зупинити дію дозволу.  

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення

порушень

	3. 
	4920
	24.02.2009
	20
	Крейда
	Райгородське 

Донецька
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЛОВ’ЯНСЬКА ІНДУСТРІАЛЬНА СПІЛКА «СОДА»
	Стаття 51 Кодексу України про надра  
	Підпункт 1 пункту 22 Порядку
	№ 10/2017 від 23.08.2017

Зупинити дію дозволу.  

Надрокористувачу надати 30 календарних днів  для  усунення

порушень

	4. 
	4937
	05.03.2009
	20
	Мінеральні грязі
	Родовище озера «Ріпне» у місті Слов’янську Донецька
	Державне підприємство «Слов’янська Гідрогео-логічна режимно-експлуатаційна станція» ЗАТ лікувально-оздоров-чих закладів профспілок 

україни 

«укрпрофоздоровниця»
	Стаття 51 Кодексу України про надра


	Підпункт 1  пункту 22 
	№ 10/2017 від 23.08.2017

Зупинити дію дозволу.  

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для  усунення

порушень

	5. 
	5608
	17.07.2012
	20
	глина вогнетривка
	Добропільське, ділянки №№1-3 

Донецька
	ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КЕРАМЕХАНІЗАЦІЯ»
	Стаття 51 Кодексу України про надра  
	Підпункт 1  пункту 22 Зупинити дію дозволу
	№ 10/2017 від 23.08.2017

Зупинити дію дозволу.  

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення

порушень
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